Gdy później powstała zbrojna siła morska, tudzież „pułk strzelców rodziny cesarskiej“ nowej formacyi, a nakoniec gdy ogłoszono w całym państwie manifest Cesarza Jego Mości z dnia 14. (26.) grudnia, powzięła szlachta gubernii Niżnogorodu następującą uchwałę:

„Dnia 20. grudnia 1854 (1. stycznia 1855) wysłuchała szlachta Niżnogorodu na zgromadzeniu gubernialnem z uszanowaniem święte słowa swego miłościwego Monarchy, i przejęta głębokiem uczuciem poświęcenia bez granic dla tronu i ojczyzny, uchwaliła jednomyślnie: Prosić łaski Cesarza Jego Mości dla mieszkańców Niżnogorodu, gotowych od